LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

m 2140 M VOLT

1 Amadeus P.Hill - Wickman L
2 Almond Remix - Pettersson T
3 Good Habit - Svensson H
4 Joker Godiva - Ohlsson U
5 Margaux le Beau - Nyberg I
6 Flat Tire Grue - Florhed O
7 Leopard Journey - Djuse M E
8 Sopra Sotto - Kihle H
2160 M
9 Mika Sisu - Wijersten D
10 Normans Gaston - Dunder R
11 Bersa - Plassen F

k00
pké

k8
kkk00

pk78
kkd00

k72
pkk02
66060



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

m 2140 M AUTO

1 Real Desire - Florhed O

2 Dior Dalie - Ohlsson U

3 Global Gossip - Wajersten D

4 Silwas Refrang - Andersson J H
5 Global Good Girl - Plassen F

6 Noelia - Djuse M E

7 Hervey Island - Pettersson T

8 Montana U.B. - Svensson H

2

k3404
k5618

k4023
k4036
k2d12

pk3
35832



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

B 2140 M AUTO

1 Go Girl Trot - Florhed O
Diana Ross Broline - Kihle H
Scotch Bonnet - Dunder R
Luigi Mearas - Djuse M E
Borups Basil - Péliinen R
Lavazza Dee - Andermyr T
Krak Josselyn* - Eliasson V
True North - Svensson H
Mellby Nemo - Wijersten D
10 Re Union - Plassen F

11 Paleo Boko - Ohlsson U

12 Spirit From Hill - Sidback J

VoONOUTAWN

47040
44551
k1226
22344
07083
d3725
dkOdd
33504
k3144
00017

k415
5d355



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

B 2140 M AUTO

1 Pellpers Marten - Friberg T

2 Férsta Ted - Akerlund K

3 Klack Tea - Kihle H

4 Wilda Astrid - Lindholm F

5 Hvalstad Gyda - Wilhelmsson R
6 Brisgas Milly - Plassen F

7 Ahs Gna - Djuse M E

8 Melinda - Ohlsson U

9 Jonases Ninja - Aberg J-0

76000
00466
2d740
1d476
04460
1045d
06020
0d042
00603



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

B 2140 M VOLT

1 Dilemma - Pélldnen R

2 Hurricane Godiva - Ohlsson U

3 Punchboard - Djuse M E

4 Perfect Harmony - Nilsson T B

5 Woodcutter - Pettersson T

2160 M

6 Soul Tan - Dunder R

7 Russel Square - Frilén S

8 Magic Nightrider - Larsson P O

9 Kingen Mearas - Wijersten D
10 Mustang Racer - Svensson H
11 Money Smile - Kihle H

0535d
67424
11184
0ddk0
56200

21300
50075
45103
81548
35003
28550



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

WN =

o~NO U A

10
11
12

B 2640 M VOLT

Ziona - Ridderlind W
Hibobalder - Skutnabb T
Klack Imre - Reiser J

2660 M

Lauvas Farsin* - Ohlsson U
Brenne Bingo - Lindholm F
Tekno Britta - Svensson H
Rivan - Akerlund K
Nordprins - Djuse M E
2680 M

Wilda Eric - Kihle H

Guli Eros - Larsson M
Fracke Blixt - Nyberg I
Brage Bldsen - Séderberg L-G

58d03
02d76
74050

11361
33555
32015
600d0
50301

03242
36483
58036
26616



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12
13
14
15

B 2140 M AUTO

My Vacation - Andersson J H
Charlys Mine - Djuse M E
Lauser - Pettersson T
Phoenix Wibb - Ohlsson U
Valnes Penny - Florhed O
Groucho Zet - Sidbéck J
Marisse - Kihle H

Adora Liss - Wajersten O
Amoura Girl - Pélldnen R
Epsom Kronos - Wijersten D
S.Pura Vida - Frilén S
Summernight Devil - Larsson P O
Tex Mex - Wallberg H

Jayden de Joudes - Dunder R
Credityuan - Svensson H

20606
535d6
d4730
5354d
05805
25334
11470
50351
01dd6
dd012
d6761
55350
006d3
00205
d6dkl



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

B 2640 M VOLT

1 Ottilia Wareco - Pettersson T
2 Oliver Schermer - Ohlsson U
3 Shogun R.R. - Wijersten D
4 Global Frenchie - Svensson H
2660 M
5 Diablo - Djuse M E
6 Randy Zon - Florhed O
2680 M
7 Conrads Stefan - Kihle H

00012
d2001
2d611
00002

12370
78d15

0040d



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

a 1640 M VOLT

1 Prince C. - Florhed O
1660 M

2 High Flyer V.S. - Wickman L

3 Letit Go - Westman R

4 Rajadhiraja - Bickstrém M

5 Azerbajdzjan - Hansen B

6 David Frontline - Plassen F

7 Malibu - Larsson M

8 Ibiza Bay - Kihle H

9 Listas Aragon - Wijersten O
10 Soraya As - Fritén s
11 9rlando Vox - Eliasson V
12 Akmans Anastacia - Olsson P
13 Select Teemer - Sidback J

20d00

06546
64267
00445
33605
0080d
8260d
85058
50d00
45506
000dd
80057
00555



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

WN =

o~NO U A

10
11
12

a 2640 M VOLT

Ziona - Ridderlind W
Hibobalder - Skutnabb T
Klack Imre - Reiser J

2660 M

Lauvas Farsin* - Ohlsson U
Brenne Bingo - Lindholm F
Tekno Britta - Svensson H
Rivan - Akerlund K
Nordprins - Djuse M E
2680 M

Wilda Eric - Kihle H

Guli Eros - Larsson M
Fracke Blixt - Nyberg I
Brage Bldsen - Séderberg L-G

58d03
02d76
74050

11361
33555
32015
600d0
50301

03242
36483
58036
26616



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12
13
14
15

B 2140 M AUTO

My Vacation - Andersson J H
Charlys Mine - Djuse M E
Lauser - Pettersson T
Phoenix Wibb - Ohlsson U
Valnes Penny - Florhed O
Groucho Zet - Sidbéck J
Marisse - Kihle H

Adora Liss - Wajersten O
Amoura Girl - Pélldnen R
Epsom Kronos - Wijersten D
S.Pura Vida - Frilén S
Summernight Devil - Larsson P O
Tex Mex - Wallberg H

Jayden de Joudes - Dunder R
Credityuan - Svensson H

20606
535d6
d4730
5354d
05805
25334
11470
50351
01dd6
dd012
d6761
55350
006d3
00205
d6dkl



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

WN =

o~NO U A

10
11
12

B 2640 M VOLT

Ziona - Ridderlind W
Hibobalder - Skutnabb T
Klack Imre - Reiser J

2660 M

Lauvas Farsin* - Ohlsson U
Brenne Bingo - Lindholm F
Tekno Britta - Svensson H
Rivan - Akerlund K
Nordprins - Djuse M E
2680 M

Wilda Eric - Kihle H

Guli Eros - Larsson M
Fracke Blixt - Nyberg I
Brage Bldsen - Séderberg L-G

58d03
02d76
74050

11361
33555
32015
600d0
50301

03242
36483
58036
26616



Bergsaker
Fredag 04 juli 2025

LONOUTSAWN -

10
11
12
13
14
15

B 2140 M AUTO

My Vacation - Andersson J H
Charlys Mine - Djuse M E
Lauser - Pettersson T
Phoenix Wibb - Ohlsson U
Valnes Penny - Florhed O
Groucho Zet - Sidbéck J
Marisse - Kihle H

Adora Liss - Wajersten O
Amoura Girl - Pélldnen R
Epsom Kronos - Wijersten D
S.Pura Vida - Frilén S
Summernight Devil - Larsson P O
Tex Mex - Wallberg H

Jayden de Joudes - Dunder R
Credityuan - Svensson H

20606
535d6
d4730
5354d
05805
25334
11470
50351
01dd6
dd012
d6761
55350
006d3
00205
d6dkl



